
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale della Campania 

Istituto Comprensivo Statale “Parmenide” 
CODICE MINISTERIALE: SAIC85500G - COD.FISC. 84001920655 

Presidenza ed amministrazione: via Elea – 84046 Marina di Ascea (SA) 

TEL. 0974.972382 – TEL./FAX 0974.971388 

E-mail: saic85500g@istruzione.it — Pec: saic85500g@pec.istruzione.it  

U.R.L.: www.comprensivoascea.edu.it 

 
        Ascea, 27/02/2025 

                                                                            
Erickson SPA 

 via del Pioppeto 24 – Trento  

P.IVA 01063120222 

 
OGGETTO: CONFERMA ORDINE DIRETTO  

CODICE CIG: B5D5BEA6E5 

CODICE UFFICIO: UFD6XQ 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che con apposita determinazione, è stata affidata a codesto operatore la prestazione delle 

forniture di seguito specificate; 

PREMESSO che la spesa di € 307,46 Iva esclusa, trova copertura finanziaria nel Programma Annuale 

Esercizio Finanziario 2025; 

 

DISPONE 

 

a codesta spettabile ditta, la prestazione di : 

 Fornitura di materiale come da Vostro preventivo n. 238 del 25/02/2025, ns. prot. n. 615/VI.2 

 

Condizioni della fornitura/servizio: 

1) L’Istituzione Scolastica provvederà al pagamento dopo l’effettiva prestazione del servizio; 

2) L’operatore dovrà assolvere agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 

136/2010; 

3) L’operatore dovrà emettere fattura elettronica nella quale specificare dettagliatamente l’oggetto 

della prestazione a cui si riferisce e il codice CIG: B5D5BEA6E5 

4) Il codice Ufficio di questa Istituzione Scolastica è UFD6XQ 

5) L’operatore non potrà esigere da questa Istituzione Scolastica, per il servizio oggetto del presente 

ordine,  pagamenti superiori a quanto previsto nello stesso. Con il pagamento del  

suddetto corrispettivo, si intenderà soddisfatto di ogni sua pretesa per la fornitura di cui trattasi. 

6) Il pagamento avverrà entro 30 giorni dall’acquisizione della fattura elettronica e dopo il riscontro 

positivo della regolarità contributiva (DURC). 

7) A causa di lavori interessanti la sede amministrativa, la consegna è da effettuarsi all’indirizzo 

PIAZZA EUROPA – ASCEA MARINA (SA). 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof.ssa Franca Principe 
  Firmato digitalmente ai sensi del CAD 

       
 

 

SAIC85500G - A954389 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000629 - 27/02/2025 - VI.2 - U

mailto:saic85500g@istruzione.it
mailto:saic85500g@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoascea.edu.it/


 

 

 

TRACCIABILITÀ FLUSSI FINANZIARI 

(art. 7, comma 1, lettera a,  del D.L. 12/11/2010 n. 187) 

 

 
Al Dirigente Scolastico  

dell’I.C. Parmenide di Ascea

    

  

 

OGGETTO: Appalto dei lavori/forniture di……………………………………………………….. 

         Comunicazione resa ai sensi dell’art. 3, comma 7, Legge 13/08/2010, n. 136 

 

Il sottoscritto: ……………………...................................……………………, nato a………………………………………………………, residente a 

…………………………………………………………………. in Via ………………………..…………………………………………….……..…….. 

C.F. ……………………………………………………, legale rappresentante o soggetto munito di apposita procura (*) dell’impresa:  

(Ragione sociale) …………………………………………………………………………………. 

(Sede legale) ……………………….……………………………………………………………… 

C.F…………………………………………………, P. IVA: ………………………………………………………… 

DICHIARA 

che in relazione ai lavori/forniture in oggetto, il proprio conto corrente dedicato a commesse pubbliche, per gli 

adempimenti relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari ex legge n. 136/2010 s.m.i. è il seguente: 

Istituto Bancario/Poste Italiane: ……………………………………………………… sul quale dovranno essere effettuati 

i pagamenti tramite bonifico bancario/postale, così come previsto dalla L. 136/2010. 

Agenzia di: ……………………………………………………………………………… 

COD. IBAN    

                           

Eventuali successive variazioni saranno comunicate alla Stazione Appaltante con le   stesse modalità. 

Di essere informato sulle sanzioni penali per dichiarazioni mendaci, falsità negli atti e uso di atti falsi, previste dall’art. 

76 del D.P.R. n. 445/2000. 

Di essere informato, a norma dell’art. 13 del D.Lgs. n.196/2003, che i dati personali saranno trattati, anche con 

strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del pro cedimento per il quale la presente dichiarazione è presentata. 

(Luogo e data) ………………………………. 

                     TIMBRO E FIRMA (leggibile) DEL LEGALE RAPPRESENTANTE 

…………………………………………………… 

(*) In questo caso allegare alla presente dichiarazione copia 

 
 

SAIC85500G - A954389 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000629 - 27/02/2025 - VI.2 - U

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2010-11-12;187
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2010-08-13;136
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2000-MM-GG;445
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2000-MM-GG;445
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2003-MM-GG;196

